（様式5）
令和　年　月　日

令和5年度　社会との共創によるデジタル・ヒューマニティーズ（DH）の推進
ツール構築研究課題　完了（廃止）報告書

[bookmark: _GoBack]人間文化研究機構
人間文化研究創発センター長　殿

	[bookmark: _Hlk134418638]（申請代表者）
所属機関・職名

	氏　　名

	プロジェクト

以下のとおり完了（廃止）したので報告します。

（１）委託事業
　社会との共創によるデジタル・ヒューマニティーズ（DH）の推進に係るDHツール構築事業

（２）委託期間
　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

（３）委託費の額
　　　　　　　　　　　　円（消費税および地方消費税を含む）

以上